PAGE
26

               [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Корзовского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 декабря 2018 г.                                     № 389
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества находящегося в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду».

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ    « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества находящегося в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                             В.Н.Цыгуров.